
Априлијада 2012 – Маскенбал

 

 Во организација на Општина Неготино, а во соработка со детската градинака “Фемо
Кулаков” – клон “Мајски Цвет” и клон “Пролет”, двете основни училишта, средното
училиште “Св. Кирил и Методиј” и Центарот за култура “Ацо Ѓорчев”, оваа година на 2
Април (понеделник) се одржа традиционалниот маскенбал по повод Денот на шегата.
Масовното учество на најмладите наши сограѓани, поддржано со учеството на
учениците од основните и средното училиште низ фотографии...
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